
59

42

5

1

3

2

1

7

3

2

－

2

1

3

－

1

－

1

1

2

6

－

1

12

4

1

1

－

25

16

2

－

1

－

－

3

1

－

－

－

－

2

－

－

－

1

－

1

4

－

1

6

2

1

1

－

34

26

3

1

2

2

1

4

2

2

－

2

1

1

－

1

－

－

1

1

2

－

－

6

2

－

－

－

3

1

－

－

－

－

－

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1

1

－

－

－

6

5

－

－

1

1

－

1

－

－

－

2

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1

－

－

－

－

 3,901,200

 2,142,401

 77,967

 8,785

 378,478

 194,678

 7,905

 328,144

 397,689

 32,889

－

 523,257

 8,384

 37,825

－

 10,050

－

 7,218

 20,804

 25,019

 76,977

－

 6,332

 798,699

 947,171

 12,929

 12,929

－

 1,930,323

 541,946

 31,332

－

 7,526

－

－

 21,231

 379,336

－

－

－

－

 28,123

－

－

－

 7,218

－

 15,589

 45,259

－

 6,332

 456,210

 919,238

 12,929

 12,929

－

 340,723

 175,946

 31,332

－

 7,526

－

－

 21,231

 13,336

－

－

－

－

 28,123

－

－

－

 7,218

－

 15,589

 45,259

－

 6,332

 110,610

 41,238

 12,929

 12,929

－

 1,589,600

 366,000

－

－

－

－

－

－

 366,000

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 345,600

 878,000

－

－

－

 1,970,877

 1,600,455

 46,635

 8,785

 370,952

 194,678

 7,905

 306,913

 18,353

 32,889

－

 523,257

 8,384

 9,702

－

 10,050

－

－

 20,804

 9,430

 31,718

－

－

 342,489

 27,933

－

－

－

 593,277

 462,855

 46,635

 8,785

 37,952

 21,878

 7,905

 87,913

 18,353

 32,889

－

 110,457

 8,384

 9,702

－

 10,050

－

－

 20,804

 9,430

 31,718

－

－

 102,489

 27,933

－

－

－

 1,377,600

 1,137,600

－

－

 333,000

 172,800

－

 219,000

－

－

－

 412,800

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 240,000

－

－

－

－

 總　　　　　計

 　臺　 灣　 省

 　　臺　北　縣

 　　宜　蘭　縣

 　　桃　園　縣

 　　新　竹　縣

 　　苗　栗　縣

 　　臺　中　縣

 　　彰　化　縣

 　　南　投　縣

 　　雲　林　縣

 　　嘉　義　縣

 　　臺　南　縣

 　　高　雄　縣

 　　屏　東　縣

 　　臺　東　縣

 　　花　蓮　縣

 　　澎　湖　縣

 　　基　隆　市

 　　新　竹　市

 　　臺　中　市

 　　嘉　義　市

 　　臺　南　市

 　臺　 北 　市

 　高 　雄 　市

 　金 馬  地 區

 　　金　門　縣

 　　連　江　縣

 中華民國98年10月

 本局給付處。
 註：本表地區別依投保單位所在地統計。

 中華民國98年12月14日

 勞保年金給付核付人數及核付金額－按給付種類及地區別分（職業災害）

 單位：人、新臺幣元

 合　　計  失　　能　　年　　金  遺　　屬　　年　　金給付種類

核付人數 核付金額

核付人數 核付金額 核付人數 核付金額

補償一次金
職業傷病失能  小　　計  年　　金

補償一次金
職業傷病失能

補償一次金
職業災害死亡  小　　計  年　　金

補償一次金
職業災害死亡

地 區 別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製


